
JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE SUBA

DEMANDADO: CARMEN ROSA CASTAÑEDA BARRETO

PROCESO EJECUTIVO No 2018-02274

CAPITAL $ 5,000,000.00

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES ANUAL
 INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

94 1-feb-20 29-feb-20 19.06 28.59 2.3825 $5,000,000.00 29 115,154.17$          

205 1-mar-20 31-mar-20 18.95 28.43 2.3688 $5,000,000.00 31 122,385.42$          

351 1-abr-20 30-abr-20 18.69 28.04 2.3363 $5,000,000.00 30 116,812.50$          

437 1-may-20 31-may-20 18.19 27.29 2.2738 $5,000,000.00 31 117,477.08$          

505 1-jun-20 30-jun-20 18.12 27.18 2.2650 $5,000,000.00 30 113,250.00$          

769 1-jul-20 31-jul-20 18.35 27.53 2.2938 $5,000,000.00 31 118,510.42$          

685 1-ago-20 31-ago-20 18.29 27.44 2.2863 $5,000,000.00 31 118,122.92$          

769 1-sep-20 30-sep-20 18.35 27.53 2.2938 $5,000,000.00 30 114,687.50$          

869 1-oct-20 31-oct-20 18.09 27.14 2.2613 $5,000,000.00 31 116,831.25$          

947 1-nov-20 30-nov-20 17.84 26.76 2.2300 $5,000,000.00 30 111,500.00$          

1034 1-dic-20 31-dic-20 17.46 26.19 2.1825 $5,000,000.00 31 112,762.50$          

1215 1-ene-21 31-ene-21 17.32 25.98 2.1650 $5,000,000.00 31 111,858.33$          

64 1-feb-21 2-feb-21 17.54 26.31 2.1925 $5,000,000.00 2 7,308.33$               

INTERESES DE MORA DESDE EL 01/02/2020 AL 02/02/2021 $ 1,396,660.42

CAPITAL $ 5,000,000.00

TOTAL $ 6,396,660.42

CAPITAL $ 10,000,000.00

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES ANUAL
 INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

94 1-feb-20 29-feb-20 19.06 28.59 2.3825 $10,000,000.00 29 230,308.33$          

205 1-mar-20 31-mar-20 18.95 28.43 2.3688 $10,000,000.00 31 244,770.83$          

351 1-abr-20 30-abr-20 18.69 28.04 2.3363 $10,000,000.00 30 233,625.00$          

437 1-may-20 31-may-20 18.19 27.29 2.2738 $10,000,000.00 31 234,954.17$          

505 1-jun-20 30-jun-20 18.12 27.18 2.2650 $10,000,000.00 30 226,500.00$          

769 1-jul-20 31-jul-20 18.35 27.53 2.2938 $10,000,000.00 31 237,020.83$          

685 1-ago-20 31-ago-20 18.29 27.44 2.2863 $10,000,000.00 31 236,245.83$          

769 1-sep-20 30-sep-20 18.35 27.53 2.2938 $10,000,000.00 30 229,375.00$          

869 1-oct-20 31-oct-20 18.09 27.14 2.2613 $10,000,000.00 31 233,662.50$          

947 1-nov-20 30-nov-20 17.84 26.76 2.2300 $10,000,000.00 30 223,000.00$          

1034 1-dic-20 31-dic-20 17.46 26.19 2.1825 $10,000,000.00 31 225,525.00$          

1215 1-ene-21 31-ene-21 17.32 25.98 2.1650 $10,000,000.00 31 223,716.67$          

64 1-feb-21 2-feb-21 17.54 26.31 2.1925 $10,000,000.00 2 14,616.67$            

INTERESES DE MORA DESDE EL 01/02/2020 AL 02/02/2021 $ 2,793,320.83

CAPITAL $ 10,000,000.00

TOTAL $ 12,793,320.83

DEMANDANTE: YESID FERNANDO CABEZAS GUTIERREZ


